
PORTARIA PGJ/PI Nº 2576/2019

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  em  exercício,  MARTHA  CELINA  DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

CONCEDER ao servidor ENNIO RICELLI SANTOS SOUSA, matrícula nº 213, 02 (dois) dias
de folga, para serem fruídos nos dias 20 e 23 de setembro de 2019, como compensação referente ao
expediente cumprido no recesso natalino deste Ministério Público, dias 03 e 04 de janeiro de 2013,
conforme Portaria PGJ/PI nº 1694/2012.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de agosto de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA EM EXERCÍCIO


	R E S O L V E

